

资产负债表
2025年6月30日

单位:华鑫证券有限责任公司

单位:人民币元

资 产	2025年6月30日	2024年12月31日	负债和所有者权益	2025年6月30日	2024年12月31日
资产:			负债:		
货币资金	12,048,988,728.61	10,756,573,948.73	短期借款		
其中:客户存款	10,142,886,788.49	9,385,143,425.89	应付短期融资款	3,049,110,514.85	4,510,153,040.37
结算备付金	5,118,349,161.05	5,519,985,472.82	拆入资金	2,443,721,266.67	1,849,640,655.55
其中:客户备付金	4,280,472,927.70	4,240,359,866.10	交易性金融负债		
拆出资金			衍生金融负债	5,081,122.94	2,071,252.33
融出资金	5,675,017,701.52	5,399,168,730.33	卖出回购金融资产款	9,483,495,249.47	3,292,658,866.37
衍生金融资产	15,803,861.99	32,699,611.95	代理买卖证券款	14,734,792,312.61	14,334,897,943.23
存出保证金	527,208,336.47	295,830,672.43	代理承销证券款		
应收款项	82,874,948.83	54,342,060.75	应付职工薪酬	335,826,471.40	307,388,410.27
合同资产			应交税费	62,524,938.58	64,555,933.34
买入返售金融资产	1,477,722,932.05	1,068,363,216.05	应付款项	65,714,160.26	26,903,020.68
持有待售资产			合同负债	8,061,388.38	8,482,137.63
金融投资:			持有待售负债		
交易性金融资产	13,354,417,967.30	8,550,521,625.16	预计负债		
债权投资			长期借款		
其他债权投资	2,855,389,506.78	3,004,404,011.62	应付债券	6,744,691,720.88	6,289,154,317.67
其他权益工具投资	4,040,124,496.68	3,620,775,656.51	其中:优先股		
长期股权投资	871,710,056.17	871,710,056.17	永续债		
投资性房地产		3,006,857.03	租赁负债	180,880,312.80	112,654,753.44
固定资产	97,809,110.21	100,499,453.44	递延所得税负债	106,759,113.39	87,397,832.77
在建工程	12,891,610.09	11,106,670.62	其他负债	1,216,442,284.19	904,838,179.08
使用权资产	179,940,918.62	107,422,028.16	负债合计	38,437,100,856.42	31,790,796,342.73
无形资产	181,223,570.70	214,094,958.61	所有者权益:		
商誉	33,976,784.85	33,976,784.85	实收资本	3,600,000,000.00	3,600,000,000.00
递延所得税资产			其他权益工具		
其他资产	106,977,127.08	80,568,292.34	其中:优先股		
			永续债		
			资本公积		
			减:库存股		
			其他综合收益	630,294,861.59	468,679,802.34
			盈余公积	432,657,396.26	432,657,396.26
			一般风险准备	865,563,894.38	865,561,639.11
			未分配利润	2,714,809,810.35	2,567,354,927.13
			所有者权益合计	8,243,325,962.58	7,934,253,764.84
资产总计	46,680,426,819.00	39,725,050,107.57	负债和所有者权益总计	46,680,426,819.00	39,725,050,107.57

企业法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



利润表

2025年1-6月

单位：华鑫证券有限责任公司

单位：人民币元

项 目	2025年1-6月	2024年1-6月
一、营业总收入	1,098,585,298.18	963,124,428.16
1、利息净收入	42,047,780.52	7,053,295.56
其中：利息收入	278,831,682.54	255,129,092.08
利息支出	236,783,902.02	248,075,796.52
2、手续费及佣金净收入	589,758,669.68	542,895,050.92
其中：经纪业务手续费净收入	406,926,991.02	346,096,037.95
投资银行业务手续费净收入	98,530,795.69	89,489,749.02
资产管理业务手续费净收入	75,113,389.06	100,448,232.74
3、投资收益（损失以“-”号填列）	304,318,367.43	305,805,277.58
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
4、净敞口投资收益（损失以“-”号填列）		
5、其他收益	9,173,850.59	2,992,546.14
6、公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	122,415,974.59	93,092,464.78
7、汇兑收益（损失以“-”号填列）	-285,195.14	184,501.66
8、其他业务收入	31,158,815.43	11,104,134.55
9、资产处置收益（损失以“-”号填列）	-2,964.92	-2,843.03
二、营业总支出	804,445,477.71	713,889,344.48
1、税金及附加	6,484,806.04	3,324,630.53
2、业务及管理费	793,244,409.01	701,835,775.48
3、信用减值损失	-68,024.64	7,929,651.02
4、其他资产减值损失		
5、其他业务成本	4,784,287.30	799,287.45
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	294,139,820.47	249,235,083.68
加：营业外收入	4,887.02	2,966.70
减：营业外支出	3,400,937.65	205,625.75
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	290,743,769.84	249,032,424.63
减：所得税	74,564,954.80	2,826,143.65
五、净利润（亏损以“-”号填列）	216,178,815.04	246,206,280.98
1、持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	216,178,815.04	246,206,280.98
2、终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益	147,893,382.70	194,604,957.25
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	179,563,254.55	207,117,846.78
1、重新计量设定受益计划变动额		
2、权益法下不能转损益的其他综合收益		
3、其他权益工具投资公允价值变动	179,563,254.55	207,117,846.78
4、企业自身信用风险公允价值变动		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-31,669,871.85	-12,512,889.53
1、权益法下可转损益的其他综合收益		
2、其他债权投资公允价值变动	-31,957,536.04	-11,568,165.10
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4、其他债权投资信用损失准备	287,664.19	-944,724.43
5、现金流量套期储备		
6、外币财务报表折算差额		
7、其他		
七、综合收益总额	364,072,197.74	440,811,238.23

企业法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



项目	行次	2024年12月31日	2025年6月30日	扣减比例	应计算的金额	
					2024年12月31日	2025年6月30日
净资产		7,934,253,764.84	8,243,325,962.58		7,934,253,764.84	8,243,325,962.58
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	1,408,216,285.93	1,509,874,551.19		1,375,939,587.69	1,467,554,599.91
存出保证金	4	143,017,782.82	292,937,640.10		110,741,084.58	250,617,688.82
履约保证金	5	28,092,998.04	37,002,982.56	10%	2,809,299.80	3,700,298.26
期货（期权）保证金	6	38,148,482.95	24,570,101.60	100%	38,148,482.95	24,570,101.60
其他存出保证金	7	76,776,301.83	231,364,555.94		69,783,301.83	222,347,288.96
长期股权投资	8	871,710,056.17	871,710,056.17	100%	871,710,056.17	871,710,056.17
投资性房地产、固定资产、在建工程	9	114,612,981.09	110,700,720.30	100%	114,612,981.09	110,700,720.30
其他	10	278,875,465.85	234,526,134.62	100%	278,875,465.85	234,526,134.62
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺	12			100%		
其他或有负债	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				6,558,314,177.15	6,775,771,362.67
加：附属净资本	21	1,650,000,000.00	1,650,000,000.00		1,260,000,000.00	1,260,000,000.00
借入的次级债（含永续次级债）	22	1,650,000,000.00	1,650,000,000.00		1,260,000,000.00	1,260,000,000.00
中国证监会认定或核准的其他调整项目	23					
净资本	24				7,818,314,177.15	8,035,771,362.67
附1：期末或有事项						
附2：其他需要特别说明的事项						
备注						

企业法定代表人：俞洋

主管会计工作负责人：周娥

会计机构负责人：周娥